~to.doc0 Yf?emJ<á

~~ ~wL de d70hcd
PORTARIA N2 124/2003, DE 21 de agosto de 2003

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de sersoore
=-; Municipal, para realização de trabalhos diverso .

RESOLVE:

Art. 12 - Determina que os s idores: Clau miro Siqueira de Paula, e
Pedro Henrique Alves Costa,' mà dsp sição da 1º ecretaria da Câmara Municipal
de Sobral, que tem os seus tr alhos ecre riado pelo V reador José Maria Félix.

Art. 22 - Esta Porta ia entrará em vigor a data de sua publicação.

SOBRAL,em 21 de agosto de 2003.

Edmar/.

Pça. Dom Jerônimo, SIN - Centro - CEP 62.010-390 - Fones: IRR) fil.i ?l RR - J=';w· IRR\h 11 11 nn